
Uchwała Nr XIX/70/11

Rady Miejskiej w Iłży

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Iłża.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/ tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./, i 
art. 24ust. 1 i 5 w zw. z art. 20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity : 
Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy za pobór wody w cenach i stawkach netto:

1/ cena za 1 m3 wody dostarczonej na potrzeby gospodarstwa domowego, szkoły 
przedszkola – 2,87 zł.

2/ cena za 1 m3 wody dostarczonej na potrzeby pozostałych odbiorców – 3,41 zł.

3/ stawka opłaty abonamentowej 5,00 zł. na odbiorcę za 1 miesiąc.

§ 2

Zatwierdza się taryfy za wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w 
cenach i stawkach netto:

1/cena za 1 m3 ścieków odprowadzanych z gospodarstwa domowego, szkoły 
przedszkola  - 2,60 zł.

2/ cena za 1 m3 ścieków odprowadzanych od pozostałych odbiorców – 3,47 zł.

§ 3

Do cen i stawek określonych w § 1 i § 2 uchwały dolicza się podatek od 
towarów i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami.



§ 4

Powyższe taryfy zostały opracowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ) 
oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

§ 5

Taryfy obowiązują przez okres 1 roku tj. od dnia 1 stycznia 2012 do dnia 31 
grudnia 2012 r. 

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


